2013年 4月号  ビドーニュース

１ Products  製品

２ Report   お知らせ

３ Information 情報

定価表 2013年 5月改正版のご案内

廃盤製品のご案内

仕様変更のご案内

ビドーニュース  2013年４月号  発行： 株式会社 ナガノ

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/

拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビド

ー）」製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、ご存知のとおり最近の諸経費、諸材料費の高騰に伴い弊社製品の

生産コストも高騰し、現在の販売価格を維持することは困難な状況となってま

いりました。

つきましては、まことに不本意ながら、本年５月１日以降のご注文分より弊社

製品の価格を変更させていただきたく、お願い申し上げます。今回は、鉄製

襖引手の普及品と木製襖引手・取手、ならびに各商品の端数価格を中心に

改正をさせていただく予定です。

また、今回の価格改正に伴いまして「襖・建具用品カタログ価格表

May, 2013 issue」の印刷を準備しております。4月下旬に完成の予定で

すので、ご入用の方は別紙「ビドー最新価格表のご案内」よりお申込み

いただきますようお願い申し上げます。

また、弊社WEBサイトの「カタログダウンロード」ページにて「襖・

建具用品カタログ価格表 2013年 5月改正版」の PDFファイルおよび

全価格表 PDF ファイルの改正版も公開させていただきます。インター

ネット接続が可能な方はそちらも合わせてご利用ください。

http://www.bidoor.co.jp/catalogue/index.html

お客さまには不利益をもたらすこととなり、まことに申しわけございませんが、

多方面でのサービス向上に努める所存でございます。

心苦しいお願いではございますが、ご高配をもってご了承くださるよう、お

願い申しあげます。まずは、略儀ながら書中をもってお願い申し上げます

敬具

お得意先様各位 平成 25年 4月 15日

     NO, 1

弊社製品価格改正のお願い

ビドーニュース  2013年 4月号  発行： 株式会社 ナガノ

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/

拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビド

ー）」製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、下記の製品（現在、弊社総合カタログに記載中）につきまして、

諸種の事情により、在庫による販売を中止さていただきたくことになり

ました。取り急ぎ、ご報告させていただきます。永年のご利用有難うご

ざいました。

記

 ※記載メディア（総＝総合カタログ 集＝集合カタログ 09＝襖・建具用品カタログ）

実施日：平成 25 年４月 11 日より

以上

BIDOOR(ビドー)製品についてのご質問はお気軽にご連絡ください。

敬具

品 番 品  名 色 サイズ 記載頁

RM187,188,

189,190
マグネットドアーストッパー 各色 - 09/43

RP-319 折戸ダンパー 黒 - 09/38

RP-151 二次元調整戸車 - - 集/14,09/44

お得意先様各位 平成 25年 4月 11日

     NO, 2

在庫販売中止製品のご案内

ビドーニュース  2013年 4月号  発行： 株式会社 ナガノ

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社製品『RP-06シリコンスプレー＃９０１』の仕様を下記のように変更することに

なりました。内容のご確認をお願いいたします。

記

品番 品名 旧入数 新入数 記載頁

RP-06 シリコンスプレー＃９０１ 12 24 集/13,09/47,総/228

※記載メディア（集＝集合カタログ 09＝襖・建具用品カタログ 総＝総合カタログ）

※平成 25年 5 月 1 日から仕様変更の予定です。

以上

何かわかりにくい点がありましたら、お問い合わせください。今後ともよりいっそうの努

力をしてまいりますので「BIDOOR（ビドー）」をよろしくお願い致します。

敬具

お得意先様各位

入数変更のご案内

平成 25年 4月 11日

    NO, 3

ビドーニュース  2013年 4月号  発行： 株式会社 ナガノ

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/

ビドー最新価格表のご案内

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品

に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社「襖・建具用品カタログ（通称：藤色カタログ）」の「価格表 2013

年 5 月改正版」を発行させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。藤

色カタログともども、是非ともご活用、ご拡販売いただきます様お願いいたします。

尚、本印刷価格表と同じ仕様の PDF 版価格表は弊社 WEB サイトより無料ダウンロ

ード可能です。パソコン用のデータとしてご自由にご活用ください。

2013年度5月改正版価格表PDF 無料ダウンロード

http://www.bidoor.co.jp/catalogue/ index.html

また、本印刷価格表を複数冊ご入用の場合は、下記お申込書に必要事項をご記入

の上、FAX でご返信ください（WEB サイトからもお申し込みいただけます）。ただし発

行部数に限りがありますので、ご希望部数をすべてお渡しできない場合もあります。

予めご了承頂きますよう、お願い申し上げます。

=============================================================================================

 お申込社名 ：

 ご担当者名 ：

 ご希望部数 ：

何かわかりにくい点がありましたら、お問い合わせください。

今後ともより一層の努力をしてまいりますので「BIDOOR（ビドー）」をよろしくお願い致します。

                           敬具

お客様各位

インテリア金物 BIDOOR（ビドー） 株式会社 ナガノ 〒537-0014  大阪市東成区大今里西 1-25-4

TEL(代)：（06）6972-3824   FAX（代）：（06）6974-3865   メール info@bidoor.co.jp

 WEB サイト http://www.bidoor.co.jp/  モバイルサイト http://www.bidoor.co.jp/mobile/

平成 25年 4月 10日

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/
http://www.bidoor.co.jp/mobile/